
Eelnõu

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 14. november 2017  nr 

Esindaja nimetamine Antsla 
Gümnaasiumi hoolekogusse

Võttes aluseks „Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse”  §  22  lõike  1  punkti  37,  
„Põhikooli-ja gümnaasiumiseaduse” § 73 lõiked 2 ja 3, Antsla Vallavolikogu 30. mai 2017. a 
määruse nr 11 "Hoolekogu moodustamise kord ja töökord" § 4 lõike 1 ja lõike 2 punkti 1 Antsla  
Vallavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Nimetada Antsla Gümnaasiumi hoolekogusse Antsla Vallavolikogu esindajaks

.........................................................

2. Otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“ sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule „Halduskohtumenetluse 
seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Margus Klaar
volikogu esimees

Esitaja ja ettekandja: Margus Klaar, volikogu esimees

Seletuskiri Antsla Vallavolikogu 14.11.2017. a otsuse eelnõu „Esindaja nimetamine Antsla 
Gümnaasiumi hoolekogusse” juurde

„Kohaliku omavalitsuse  korralduse  seaduse § 22 lõike 1 punkti 37 kohaselt  kuuluvad
volikogu ainupädevusse ka muud seadusega volikogu ainupädevusse antud küsimused.
„Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse” § 73 lõike 2 alusel kuuluvad põhikooli hoolekogusse kooli 
pidaja (see on vald),  õppenõukogu,  vanemate,  vilistlaste  ning  kooli  toetavate  
organisatsioonide  esindajad, kusjuures  vanemate,  vilistlaste  ja  kooli  toetavate  
organisatsioonide esindajad  moodustavad enamuse hoolekogu koosseisust. PGS-i § 73 lõike 3 



kohaselt kuulub  gümnaasiumi hoolekogusse täiendavalt õpilaste esindaja. Muus osas kohaldatakse
põhikooli hoolekogu koosseisu kohta sätestatut. 

Antsla Vallavolikogu  30. mai 2017. a määruse nr 11 "Hoolekogu moodustamise kord ja töökord" 
§ 4 lõike 1 alusel moodustatakse hoolekogu kolmeks aastaks. Volikogu määrab hoolekogusse kooli
pidaja esindaja oma liikmete hulgast volikogu uue koosseisu volituste algusest kuni  volikogu 
koosseisu volituste lõppemiseni.

Koostaja: Tiina Vares, vallasekretär


